АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            от 12.04.2018                                                 № 500

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Кореновский район от 03.08.2016 № 745

«Об утверждении порядка осуществления отделом внутреннего
финансового контроля и контроля в сфере муниципальных закупок
администрации муниципального образования Кореновский район

полномочий по внутреннему муниципальному финансовому
контролю в сфере бюджетных правоотношений»

(с изменениями, внесенными постановлением администрации
муниципального образования Кореновский район

от 06 марта 2017 года №231)

В целях привидения в соответствие с действующим законодательством
на  основании  статьи  266.1  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации
администрация  муниципального  образования  Кореновский  район
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Кореновский  район  от  03.08.2016  №  745  «Об  утверждении  порядка
осуществления  отделом  внутреннего  финансового  контроля  и  контроля  в
сфере муниципальных закупок администрации муниципального образования
Кореновский  район  полномочий  по  внутреннему  муниципальному
финансовому  контролю  в  сфере  бюджетных  правоотношений»  (с
изменениями,  внесенными  постановлением  администрации  муниципального
образования  Кореновский  район  от  06  марта  2017  года  №231)  следующие
изменения:

1.1.  Абзац  7  пункта  8  части  I приложения  изложить  в  следующей
редакции:

«-  юридические  лица  (за  исключением  муниципальных  учреждений,
муниципальных  унитарных  предприятий,  хозяйственных  товариществ  и
обществ  с  участием  муниципального  образования  Кореновский  район  в  их
уставных (складочных) капиталах, а также коммерческих организаций с долей
(вкладом)  таких  товариществ  и  обществ  в  их  уставных  (складочных)

2

капиталах),  индивидуальные  предприниматели,  физические  лица  в  части
соблюдения ими условий договоров (соглашений) о предоставлении средств из
местного  бюджета,  муниципальных  контрактов,  а  также  контрактов
(договоров,  соглашений),  заключенных  в  целях  исполнения  указанных
договоров (соглашений) и муниципальных контрактов, соблюдения ими целей,
порядка  и  условий  предоставления  кредитов  и  займов,  обеспеченных
муниципальными гарантиями, целей, порядка и условий размещения средств
местного бюджета в ценные бумаги таких юридических лиц».

1.2.  Пункт  8  части  I приложения  дополнить  абзацем  следующего
содержания:

«-  кредитные  организации,  осуществляющие  отдельные  операции  с
бюджетными  средствами,  в  части  соблюдения  ими  условий  договоров
(соглашений) о предоставлении средств из местного бюджета».

2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
разместить  (опубликовать)  настоящее  постановление  в  электронном СМИ в
информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  и  обеспечить  его
размещение  на  официальном  сайте  администрации  муниципального
образования Кореновский район в информационно -  телекоммуникационной
сети «Интернет».

3.  Постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район  С.А. Голобородько

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ